
Smartphone 300

Das Produkt Smartphone 300 ist ein Mobilfunkprodukt und beinhaltet 3 GB Datenvolumen sowie 300 Einheiten 
(Min./SMS). Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste und den AGB.

Vermarktung seit 01/08/2022

Datenübertragungsraten* im Download im Upload

Geschätzter Maximalwert 21,6 Mbit/s 3,6 Mbit/s

Ab Verbrauch von 3 GB reduziert auf: 64 kbit/s 64 kbit/s

Freiminuten / SMS 300 Min. / SMS
danach 0,09€ / Min. – 0,09€ / SMS

Die Nutzung folgender Dienste/ Anwendungen wird nicht auf das Datenvolumen angerechnet: keine

* im inländischen Datenverkehr

Tarifoption Inkl. Datenvolumen Einheiten (Min./ SMS) Preis

Data Flat 4 GB 4 GB - 9,99 € / 30 Tage

Community Voice & 
SMS Flat - Unbegrenzt zu Rossmann mobil 

telefonieren und simsen 2,99 € / 30 Tage

Upgrade Voice &
SMS - 100 Einheiten 4,99 € / 7 Tage

1 GB Highspeed-
Volumen extra 1 GB - 1,99 € / 7 Tage

2 GB Highspeed-
Volumen extra 2 GB - 5,99 € / 7 Tage

4 GB Highspeed-
Volumen extra 4 GB - 9,999€ / 7 Tage

Basispreis 0,09 €/Min. – 0,09 €/SMS

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten

• Kündigungsfrist: jederzeit zum Ablauf des Nutzungszeitraums
• Tarifoptionen ab Buchung 30 Tage gültig
• Automatische Verlängerung um je 30 Tage, falls keine Kündigung erfolgt
• Extra-Data: ab Buchung 7 Tage gültig

Basispreis
Smartphone 300 8,99€ / 30 Tage

Produktinformationsblatt gem.  § 1 TK-Transparenzverordnung
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Vodafone GmbH; Ferdinand-Braun-Platz 1, D-40549 Düsseldorf

Internet Telefonie TVX X

https://www.rossmann-mobil.de/files/rossmann/pdf/Rossmann%20mobil%20SmartPhone%20Preisliste.pdf
https://www.vodafone.de/infofaxe/203.pdf
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Datenübertragungsrate* im Download im Upload

Geschätzter Maximalwert 21,6 Mbit/s 3,6 Mbit/s

Ab Verbrauch von 3 GB wird reduziert auf: 64 kbit/s 64 kbit/s

Freiminuten / SMS 300 Min. / SMS 
danach 0,09 € / Min. - 0,09 € / SMS

Entgeld Smartphone 300 8,99 € / Monat

* im inländischen Datenverkehr

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten 30 Tage Vertragslaufzeit
Kündigungsfrist: Jederzeit zum Ablauf des Nutzungszeitraums

Vodafone GmbH; Ferdinand-Braun-Platz 1, D-40549 Düsseldorf

Vermarktung seit XX/03/2020Produktinformationsblatt gem.  § 1 TK-Transparenzverordnung


